Главе
Андрюковского сельского поселения

Мостовского района
Кожевниковой Е.В.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
на нормативно правовой акт Совета Андрюковского сельского поселения

Мостовского района

Общим отделом администрации Андрюковского сельского поселения
был проведен мониторинг решения Совета Андрюковского сельского
поселения от 2 февраля 2022 года № 1 в  «Об утверждении прейскуранта
гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории

ндрюковского сельского поселения Мостовского района» (далее - Решение)
При проведении мониторинга Решения выявлено несоответствие с частью

Статьи 9 ФеДеРального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении
и похоронном деле», частью 3 статьи 9 Закона Краснодарского края от 4
февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в
Краснодарском крае».

На основании вышеизложенного, в целях приведения данного
нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством
прошу Вас дать поручение специалисту общего отдела, ответственному за
подготовку вышеуказанного нормативного правового акта, внести изменения в
Решение.

Начальник общего отдела J ? Е.А. Макаренко

)

?

, Главе
Андрюковского сельского поселения

Мостовского района
Кожевниковой Е.В.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
на нормативно правовой акт Совета Андрюковского сельского поселения

Мостовского района

Общим отделом администрации Андрюковского сельского поселения
был проведен мониторинг решения Совета Андрюковского сельского
поселения от 16 декабря 2021 года № 100 «О бюджете Андрюковского
сельского поселения Мостовского района на 2022 год» (далее - Решение).

, При проведении мониторинга Решения выявлено несоответствие с
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и нарушение
Порядка применения кодов бюджетной классификации, утвержденного
Приказом Минфина России от 8 июня 2018 года № 132н.

На основании вышеизложенного, в целях приведения данного
нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством,
прошу Вас дать поручение главному специалисту общего отдела,
ответственному за подготовку вышеуказанного нормативного правового акта
внести изменения в Решение.

Начальник общего отдела jft - Е.А. Макаренко